
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/117/2004 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów 

szkół oraz pedagoga szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 ramowego statutu szkoły podstawowej stanowiącego załącznik 
nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wąchocku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/117/2004 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz 
pedagoga szkolnego dokonuje się następujących zmian:

1. Po § 1 dodaje się § 2 o następującym brzmieniu: „

1. W latach szkolnych 2017/2018 oraz 2018/2019 w szkołach, w których liczba oddziałów jest większa niż 
15 dyrektor może utworzyć stanowisko drugiego wicedyrektora.

2. Tygodniowy wymiar zajęć dla każdego z wicedyrektorów wynosi 10 godzin.”

2. Paragrafy po § 2 otrzymują kolejną numerację.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku

mgr Adrian Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 1759


		2017-05-16T09:24:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




